Reflectanții la acest post sunt poștiți ca recursurile lor adresate com. parohial să le subștearnă subscrisului protoprezviter, și să se prezenteze în biserica din Ateas spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale, având alesul datorința a provedea și cantoratul pentru stolele îndatinate.

Din ședința comitetului parohial ținut la 21 Oct. (3 Nov.) 1907.

Comitetul parohial

În coșlegere cu mine; *Nicolae Roxin* pprezviter.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului învățătoresc din **Buntești** tractul Vașcoului prin aceasta se publică concurs cu termin de alegere pe ziua de **5/18 Dec.** a. c.

Emolumentele sunt: a) casa parohială cu grădină; b) pământ parohial 6 holde catastrale; c) bir câte o vică cucuruz sfărmat; d) câte o zi de lucru dela casă; e) stolele uzuat; f) întregirea dotației dela stat conform ecalificațiunii alesului.

Reflectanți: au a-și trimitte recursurile ajustate conform Regulamentului în termenul prescriș.

Beiuș, 22 Oct. (4 Nov.) 1907.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Vasilie Papp,* protopop.

□ —

3 3

➔ **Compactor român în Arad** ➔

Iustin Ardelean

Strada Weitzer János Nr. 13.

Execută grabnic și prompt

tot soiul de lucrări, atingătoare de această branșe.

Legătură fină și durabilă.

➔ **Prețuri moderate.** ➔